
EZP.26.104.11.2023.AF                                                                     Warszawa, dnia 11.08.2023 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usług cateringowych dla uczestników 
spotkań organizowanych przez Państwowy Instytut Geologiczny – Państwowy Instytut Badawczy, oznaczenie 
sprawy EZP.26.104.2023.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ W ZAKRESIE CZĘŚCI 1
Zamawiający, Państwowy Instytut Geologiczny – Państwowy Instytut Badawczy, na podstawie art. 253 ust. 2 Ustawy 
z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) dalej zwaną „Ustawą Pzp.” 
informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji 
pn. „świadczenie usług cateringowych dla uczestników spotkań organizowanych przez Państwowy Instytut 
Geologiczny – Państwowy Instytut Badawczy”, oznaczenie sprawy EZP.26.104.2023, jako najkorzystniejszą wybrał 
ofertę Wykonawcy:

Twister sp. z o.o., NIP: 521-32-08-514, ul. Limanowskiego 11P, 02-943 Warszawa

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:

Oferta spełnia wymagania specyfikacji warunków zamówienia. Wykonawca nie podlega wykluczeniu a, jego oferta 
otrzymała najwyższą liczbę punktów według przyjętego w postępowaniu kryteriów oceny ofert „Cena brutto – 100%”

Uzasadnienie prawne wyboru najkorzystniejszej oferty: art. 239 ust. 1 Ustawy Pzp.

Poniżej informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty w niniejszym postępowaniu wraz ze streszczeniem oceny, 
zawierającym punktację przyznaną w kryterium oceny ofert i łączną punktację:

Numer 
oferty

Nazwa (firma)
 i adres Wykonawcy

Liczba punktów przyznanych 
w kryterium cena (100%)

Liczba punktów 
łącznie

Część 1

1. Granatoil Graniszewscy sp. j.
ul. Przemysłowa 1, 07-407 Czerwin 81,59 81,59

2. Prosper s.c. J. Lewczuk, M. Lewczuk
ul. Modlińska 190A, 03-186 Warszawa 73,20 73,20

3. Bracia Pietrzak sp. j.
ul. Paderewskiego 17, 05-220 Zielonka 83,48 83,48

4. Twister sp. z o.o.
ul. Limanowskiego 11P, 02-943 Warszawa 100,00 100,00

5. Słodycz Wiesław Człowiński
ul. Spalska 5/5, 02-934 Warszawa 90,79 90,79

6. Omega Catering Profecto Artur Gołaś, 
ul. Sowińskiego 5, 05-091 Ząbki n/d n/d

Pełnomocnik dyrektora PIG-PIB
ds. zamówień publicznych

Natalia Mosiądz


		2023-08-11T11:23:47+0000
	Natalia Mosiądz




